令和 6年 4月 25日

会 員 各 位

公益社団法人 安曇野シルバー人材センター

理 事 長  田 野 尻 正

令和 6年度定時総会及び

「まつかわ落語会による出前落語」開催について(通知)

会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はセンター事業に格別なるご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、令和 6年度定時総会及び「出前落語」を下記により開催いたしますので、大勢の

会員の皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお出席の可否について、別添ハガキの定時総会出欠届に必要事項を記入 して、

5月 7日 までに投函 してください。

また都合により定時総会を欠席の方は、出欠届の下欄、委任状に必要事項を記入 してく

ださい。

記

1日 時

2場 所

3議 題

令和 6年 5月 30日 (木)

午後 1時 30分から 「まつかわ落語会、出前落語」

午後 2時 30分から 定時総会

豊科保健センター隣  「豊科ふれあいホール」

議案第 1号 令和 5年度事業報告について

議案第 2号 令和 5年度収支決算報告について

(監査報告)

議案第 3号 役員 (理事 。監事)の選任について

報告第 1号 令和 6年度事業計画について

報告第 2号 令和 6年度収支予算について

_ヽ

安曇野シルバー人材センターでは、会員WEBサ イト「Smile to Smile」 を導入し、会員の

皆さんの登録を推進することで、デジタル化による業務効率化、会員サービスの向上を目指

しますので、主旨にご理解をいただき、会員登録にご協力いただきますようお願い申しあげ

ます。

× 詳細は別紙、登録のお願いをご覧ください。